様式１（第３条関係）　草刈機等貸出申請書

草刈機等貸出申請書

年　　月　　日

〇〇地方局建設部長　様
[bookmark: _GoBack]

（申請者）住所
名称及び代表者氏名
電話番号

下記のとおり草刈機等を使用したいので、貸出を申請します。

記

	使用目的

使用場所

使用希望台数
	草刈機：　　　　台
リモコン除草機：　　　　台

使用希望期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	使用責任者
氏名・連絡先